
                          令和６年 ２月２７日 

１～５年生 

ＰＴＡ会員 各位 

七尾市立和倉小学校 

                             ＰＴＡ会長 石田 孝志 

                             校   長 佐野 康子 

                                   （公印省略） 

 

令和６年度 ＰＴＡ委員会所属希望調査について 
 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、先日、無事来年度の PTA 役員選考が終わりました。 

つきましては、１～５年生の会員の皆様に、来年度いずれかの委員会に所属していただきたく、

下記のように希望調査をしたいと思います。調査は、本用紙右下の二次元コードから調査用フォー

ムにて行います。希望する委員会について第３希望までを入力していただき回答を送信してくださ

い。また、ご回答のない場合は一任されたとみなし、ＰＴＡ役員会で配置させていただきますので

ご了承ください。 

 なお、回答は各家庭１名の方のみです。ご多用のことと思いますがよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 委員会名（主な仕事内容） 

・総務教育委員会（広報発行・教育フォーラム・コスモステーリング等） 

・環境整備委員会（除草・校舎美化作業計画等） 

・安全指導委員会（交通安全教室・安全指導等） 

・家庭教育委員会（お楽しみ企画・コサージュ作り・挨拶運動等） 

   ＊学年委員につきましては、すでに決定しております。該当の方は、第１希望に「学

年委員会」を選択してください。 

   ＊来年度役員をされる方は、第１希望に「役員」を選択してください。 

                     

２ 回答期限  ３月４日（月） 

 

３ 委員会の配置について 

   希望が偏った場合は、役員会で調整させていただきます。ご了承願います。 

 

４ 希望調査用フォーム用二次元コード 

    

 

 

 

https://forms.office.com/r/Zu0RjXKybQ 

 

 

右の二次元コードが読み取れない場合は、下の URL をア

ドレスバーに打ち込み、調査用フォームに移動してくだ

さい。 

https://forms.office.com/r/Zu0RjXKybQ

